
平成２２年６月１１日 

柳瀬川町内会各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 防犯パトロール隊長 

池端行雄 

 

５月度自主防犯パトロール隊活動報告 

初夏の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「防犯パトロール隊」の皆様、毎日のパトロール有難うございます。 

５月は大きなトラブルは有りませんでした。 

警察から「振り込め詐欺」の被害が又増加の傾向にあり、警察も「振り込め詐欺防止の防

犯講話」などを各町内会に見せ阻止に力を入れております。 

皆様方も十分注意願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

追記 

日誌を月末に回収し１０日までには、町内の方々が情報を共有できるように回覧をしたい

と考えて居りますので日誌の提出に御協力お願い致します。 

配布先＝10.06.11  

上條副会長＝１班・２班・７班・８班・９班のみ４部＝小島１０部 

伊藤副会長＝池端・３班・４班・５班・６班＝６部  竹前 計：１７部 

   

   


